

### 1.1.1分项报价明细表

项目编号/包号：ZK-CGZGK2019100 A包

项目名称：2019年琼海市义务教育城乡一体化推进项目教学设备购置

序号	产品名称	品牌	规格/型号	单位	数量	单价	金额	备注
1	升降课桌	玉鹏	<p>品牌：玉鹏 型号：YP-161 尺寸：长*宽*高600mm×450mm×760mm 桌面板：课桌、椅面板规格：★桌面600mm×450mm，厚度≥18mm高密度板，经注塑无接头包边成型，桌面笔槽四周封边为一体，课桌面鸭嘴边设计，颜色为枫木色。</p> <p>桌铁架：★桌腿采用20mm×50mm×1.3mm的椭圆形钢管，桌子为双柱单层升降式；双柱上端里面各冲压两个Φ20圆形孔，双柱上端外面各冲压两个9mm圆形孔，桌侧板总高425mm，升降侧板：上宽370mm、下宽170mm，桌斗高度220mm调节眼中心距为30mm一档，共10个调节孔，六档调节；每档调节30mm，可升降范围600mm-780mm，升降侧板正前方上下垂直距离为22mm，后方上下垂直距离为25mm，表面有条椭圆形长孔冲压成半弧形反抱住立柱，升降侧板正前抽屉边口卷成圆形边；放桌斗板转弯处需冲压拉伸成型，无菱角，不可开裂，起到保护不被刮伤作用；柱子处带U型加强筋，配优质塑料挂钩，四周加强筋整块侧板牢固美观。桌子升降侧板采用1.0mm（实测厚度）的冷轧钢板，必须一次冲压成型，不允许电焊拼接，敲打，耐受力（钢材各项化学成分，屈服点，抗拉强度、延伸率、冷弯实验等指标符合现行国家标准）。</p>	张	4100	155	635500	
2	升降椅	玉鹏	<p>品牌：玉鹏 型号：YP-162 尺寸：长*宽*高380mm×355mm×430mm</p> <p>椅面板：椅面380mm×355mm，靠背390×165mm厚度≥18mm高密度板，经注塑无接头包边成型。</p> <p>椅铁架：椅子靠背采用20*20*1.1mm方管弯制而成，椅腿为双柱升降式20*50*1.3mm椭圆管，经二氧化碳保护焊接而成，升降片分为左右两排，各10孔，经冲床一次冲压成型，调节眼为20mm一档，升降片上宽230mm，下宽170mm，调节档为7档，调节高度为320mm-400mm，椅面</p>	张	4100	84.65	347065	

			采用优质高密度板，经注塑无接头包边成型，颜色同桌面，确保桌椅面平滑圆润无飞边，板材含水率小于10%，钢材表面处理说明：表面经除油、除锈，酸洗、磷化或喷砂抛丸后静电喷涂；高温280度固化处理，表面无毛刺、及焊渣，尖锐菱角，着地平稳。					
报价合计（人民币/元）：（小写）：982565.00元 （大写）：玖拾捌万贰仟伍佰陆拾伍元整								

投标人名称： 江苏世翔科教设备有限公司（公章）

法定代表人或授权代表（签字）： \_\_\_\_\_

日期：2019年9月16日

2019年琼海市义务教育城乡一体化推进项目教学设备购置—2019-09-16 00:21:44.924—7e116529fcc449b4  
 bde6ef5457d3dbb8—7.6.1005.263

### 1.1.1 分项报价明细表

项目编号/包号：ZK-CGZGK2019100、B包

项目名称：2019年琼海市义务教育城乡一体化推进项目教学设备购置

金额单位：人民币元

序号	产品名称	数量	单位	单价	金额
1	初中物理实验室成套设备	3	间	75000	225000
2	初中化学实验室成套设备	2	间	95000	190000
3	初中生物实验室成套设备	3	间	80000	240000
4	初中物理教学仪器	3	批	89941.8	269825.4
5	初中化学教学仪器	2	批	59705.15	119410.3
6	初中生物教学仪器	2	批	94917.2	189834.4
7	仪器柜	50	个	1200	60000
8	合计金额：人民币大写：壹佰贰拾玖万肆仟零柒拾元壹角整				1294070.1

### 1.1.1 分项报价明细表

项目编号/包号：ZK-CGZGK2019100/C


项目名称：2019年琼海市义务教育城乡一体化推进项目教学设备购置

序号	产品名称	品牌	规格/型号	单位	数量	单价	金额	备注
1	多媒体一体机	三好教育	SH-8002	套	66	8,500.00	561,000.00	
2	短焦激光投影仪	鸿合	HT-S9W	台	66	8,690.00	573,540.00	
3	专用吊架	三好教育	SH-QLS1340	套	66	400.00	26,400.00	
4	无尘双写板	三好教育	SH-HSZ1334	套	66	6,800.00	448,800.00	
5	备授课软件	鸿合	鸿合交互式教学软件	套	66	500.00	33,000.00	
分项报价合计（人民币/元）：1,642,740.00元								

注：1、投标人必须按“分项报价明细表”的格式详细报出投标总价的各个组成部分的报价，报价含人工费、安装费、运输费等涉及的全部费用，否则作无效投标处理。

2、“分项报价明细表”各分项报价合计应当与“开标一览表”报价合计相等。

投标人名称：海南鑫明创科技有限公司（盖章）

法定代表人或授权代表（签字）：

日期：2019年9月13日